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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DEAN 
ItEPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DHAN 

Njësia per Menaxhimin e Burirneve NjerCzore 
Ni-.02/ Zyrtarisht 
Date: 12 qershor 2026 

Të nderuar/a qytetar dhe nepunes/e të Komunës se Decanit. 

Bazuar në nenin 7 te Ligjit Nr. 03/L-064 per Festat Zyrtare të Republikes sC Kosovës, nenin 11 të Statutit 
tC KornunCs se Deçanit. 01 .Nr.IX-5, me Nr. prot. 01/3  8717, date: 07.11.2019, j u nj oftoj me se per nder të festes 
"-16 Qershori Ditu e çlirimit", Cshtë ditë pushimi zyrtar per nCpunesit e Administratës komunale, Shëndetësise 
dhe Arsimit. 

E marte, 16 qershor 2026 - Dita e çlirimit të Kornunës së Deçanit". 

Urirne festa! 

Enver CACAJ 

er i BTheve NjerCzore 

Adresa: Komuna e Deçanit, Rr. "Jashar Sal ihu" Nr. 3, 51000 Deçan. Republika e KosovCs 
NjCsia pCr Menaxhirnin e Burirneve NjerCzore 
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